Audi Saaremaa GP Ulo Arge karikale registreerunud osalejad

NN O

17
18
19
20
21
22
23
35
36
42
43
44
48
49
50
57
58
84
M-18
24
25
26
27
28
29
30
45
51
52
53
54
55
59
63
67

Nimi

Réaim
Soon
Matt
Puntso
Sarv
Juudas
Raudsepp
Kelk
Laht
Nartov
Ribelus
Spielberg
Kolli
Aida
Jogi
Kond
Tootsi
Kiidjarv
Vaine
Neemela
Lainevee

Nestor

Joessar
Piirisild
Heinrand
Alesmaa
Strikov
Jogi
Smarov
Raid
Paas
Vilk
Holtsmann
Vaaks
Kivistik
Joost
Puhm
Schotter

Eesnimi

Mihkel
Kevin
Jorgen
Endrik
Sten
Karl
Krister
Kristjan
Rauno
Georgi
Jens-Peter
Siim
Madis
Sergei
Villu
Rainer
Mikk
Ralf
Heinar
Kristian
Hanno

Paul

Janari-Joel
Ekke
Kristjan
Martti
Andrei
Joonas
Maksim
Risto
Markus
Martti
Marko
Ats
Kristjan
Andres
Reijo
Artur

Litsents

309
308
307
306
283
284
285
286
287
288
359
244
245
60
61
94
108
109
110
232
233
298

276
277
278
279
281
357
358
58
103
104
105
106
107
229
19
172

UCI kood

EST19930703
EST19930605
EST19920206
EST19930612
EST19920810
EST19930321
EST19931228
EST19931202
EST19930617
EST19931222
EST19920906
EST19920418
EST19931204
EST19930310
EST19930416
EST19930509
EST19921109
EST19920122
EST19930122
EST19930511
EST19920518
EST19931219

EST19900518
EST19900517
EST19901213
EST19901104
EST19911202
EST19911030
EST19910517
EST19900626
EST19910101
EST19910103
EST19910516
EST19910517
EST19910926
EST19901210
EST19900202
EST19900831

Klubi

VIIKING

VIIKING

VIIKING

VIIKING

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI
SUNDSTRAND
SUNDSTRAND

VELO

VELO

VELO

VILJANDI RATTAKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
VOOREMAA CENTRUM
VOOREMAA CENTRUM
SUNDSTRAND

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI

CFC SPORDIKLUBI
VELO

VILJANDI RATTAKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
VILJANDI RATTAKLUBI
VOOREMAA CENTRUM
TAMME

TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUB



Eesnimi

Litsents

UCI kood

Klubi

M-Eliit

11
12
13
14
31
64
65
75
82
N-18
60
N-Eliit
32
69
SEN 1

15
38
46
47
73
74
77
78
79
81
83
SEN 2

16
SPORT

39
80
U-23

10

Utar
Miilmann

Leppik

Rannama
Rédim
Miitir
Aug

Oras
Kodanipork
Mikk
Schumann
Kargu
Valvas
Reile
Austa

Lainevee

Haabma

Reisalu

Veel
Kiskonen
Kivil
Loiv
Karro
Neeme
Kelk
Linkgreim
Ree

Eljas
Saarna

Sander

Suluste

Lepmets

Peenema

Merko

Magus

Ardy
Rauno
Gabriel

Indrek
Riko
Jaanus
Andrus
Allan
Raido
Margus
Riivo
Oskari
Vahur
Mihkel
Caspar

Ivika

Greta

Villu
Eero
Peep
Paul
Margus
Virgo
Indrek
Jaanus
Aivar
Avo
Rivo
Marek

Juri

Tanel

Reijo
Vaga

Margus

176
174
175

302
303
344
238
239
338
362
274
153
154
12

231

275
168

346
311
255
33
66
331
343
339
269
330
352
337

345
30

251
336

305

EST19901103
EST19910529
EST19900203

EST19750724
EST19810429
EST19790812
EST19720522
EST19751220
EST19690508
EST19750630
EST19820314
EST19760408
EST19810727
EST19850320
EST19820128

EST19900914

EST19890804
EST19850801

EST19710424
EST19710905
EST19730121
EST19720603
EST19720414
EST19720106
EST19690121
EST19711018
EST19730214
EST19710423
EST19730328
EST19760225

EST19630102
EST19680117

EST19870605
EST19850113

EST19891015

TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUB
TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUB
TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUB

VIIKING

VIIKING

VIIKING

ARCTIC SPORT CLUB
ARCTIC SPORT CLUB
ARCTIC SPORT CLUB
ARCTIC SPORT CLUB
CFC SPORDIKLUBI
TAMME

TAMME

KALEV SPORT
DYNATEK-LATVIA

VOOREMAA CENTRUM

CFC SPORDIKLUBI
TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUB

VIIKING

ARCTIC SPORT CLUB
SUNDSTRAND

VELO

VELO

HAWAII EXPRESS

HAWAII EXPRESS

KALEVI JALGRATTAKOOL
PUHA LOOMAAED

PUHA LOOMAAED
ALEXELA RADEMAR AGENCY TEAM
ERASOITJA

VIIKING
ARCTIC SPORT CLUB

SUNDSTRAND
RAPLAMAA RATTAKLUBI KOMO

VIIKING



Nimi Eesnimi Litsents UCI kood Klubi

33 Oopik Esko 355 EST19890821 CFC SPORDIKLUBI

34 Jogi Johannes 356 EST19890718 CFC SPORDIKLUBI

40 Vaitmaa Rainer 240 EST19890101 SUNDSTRAND

41 Selder Tauri 242 EST19880319 SUNDSTRAND

56 Ronimois Mihkel 101 EST19890610 VILJANDI RATTAKLUBI

61 Ilves Martin 227 EST19890607 VOOREMAA CENTRUM

62 Lainevee Heiki 228 EST19890807 VOOREMAA CENTRUM

66 Ao Silver 219 EST19890706 TAMME

70 Lood Mlar 169 EST19881030 TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUB
76 Karu Allar 17 EST19870410 KALEV SPORT
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